Solar municipal urbano, localizado en el Bo. Pueblo Nuevo con la 
siguiente descripci6n: 

------RUSTICA: Parcela de terreno identificada con el numero 
sesenta y tres (63) de la comunidad Pueblo Nuevo en el barrio 
Maricao de Maricao, Puerto Rico. Esta compuesta de quinientos 
doce punto cinco mil novecientos ochenta y tres metros cuadrados 
(512.5983 m2), equivalentes a cero punto mil trescientos cuatro 
cuerdas (0.1304 cdas.), en lindes al Norte, en una (1) alineaci6n de 
catorce punto nueve mil cuatrocientos noventa y seis metros lineales 
(14.9496 m.) con Maria Luisa Ortiz Rodriguez; al Sur, en dos (2) 
alineaciones continuas que suman treinta y tres punto siete mil 
setecientos sesenta y un metros lineales (33.7761 m.) y un (1) arco 
de cuatro punto noventa y ocho (4.98) metros lineales con la calle 
municipal nombrada Calle Numero Uno; al Este, en una (1) 
alineaci6n de veintiuno punto seis mil ciento uno metros lineales 
(21.6101 m.) con Aquilino Ramos; y al Oeste, en dos (2) 

alineaciones continuas que suman treinta y ocho punto cuatro mil 
doscientos treinta y ocho metros lineales (38.4238 m.) con la Suen. 
Marcial Villalobos Rodriguez y Sharimar Morales Ortiz.----------------

POR CUANTO: La Sra. Elizabeth Feliciano Rodriguez pag6 $1.00 por el solar antes 
descrito y $106. 00 por concepto de la deuda existente en el Centro 
de Recaudaciones de lngresos Municipales (CRIM), segun se